
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 06 22  

COM(2020) 254 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl susitarimo, kuriuo iš dalies keičiamas Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno 

valstybių laikinasis partnerystės susitarimas, kad būtų atsižvelgta į Samoa 

Nepriklausomosios Valstybės prisijungimą ir būsimą kitų Ramiojo vandenyno salų 

valstybių prisijungimą, sudarymo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

I PRIEDAS 

Susitarimo 70 straipsnio 1 dalis pakeičiama taip: 

„1. Šiame susitarime „susitariančios šalys“ – Europos bendrija (toliau – EB šalis) 

ir Papua Naujoji Gvinėja, Fidžio Respublika ir Samoa Nepriklausomoji Valstybė 

(toliau – Ramiojo vandenyno valstybės).“ 

Susitarimo 80 straipsnis papildomas šia 3 dalimi: 

„3. Prekybos komitetas gali priimti sprendimus dėl bet kokių šio susitarimo 

techninių pakeitimų, kurių gali prireikti prie jo prisijungiant kitai Ramiojo 

vandenyno salai valstybei.“  


